
    อ.สอง

 อ.แจห้ม่

อ.สนัทราย

  เข ือ่นก ิว่ลม จ.แพร่

จ.เชยีงใหม่ จ.นา่น

 เข ือ่นสริกิติ ิ์

 อ.ทา่ปลา

อ.ศรสีชันาลยั

  เข ือ่นภมูพิล ปตร.หกบาท (300)

ปตร.ยมนา่น

จ.อตุรดติถ ์

จ.ล าปาง
อ.สวรรคโลก

อ.สามเงา - ปตร.ยมเกา่   เข ือ่นแควนอ้ย

จ.ตาก เข ือ่นนเรศวร

จ.สโุขทยั อ.พรหมพริาม

50

DR.15.8(120)

แ
ม
น่
 า้
ปิ
ง

ปตร.ยางซา้ย

จ.พษิณุโลก
 อ.บางระก า

  DR.2.8(360)

จ.ก าแพงเพชร

อ.สามงา่ม

จ.พจิติร

อ.โพทะเล

อ.บางมลูนาก

Y.5

อ.บรรพตพสิยั

อ.ชุมแสง

จ.นครสวรรค ์

เขา้คลองฝั่งตะวนัตก ม.
3
/ว.ิ ม.

3
/ว.ิ

จ.ชยันาท

(Qmax )

หมายเหต ุ: ตวัเลขในวงเล็บ คอื ความจลุ าน า้ (หนว่ย ลกูบาศกเ์มตรตอ่วนิาท)ี

ตวัเลขขดีเสน้ใตค้อืระดบัน า้ที ่สงู ( + ) หรอื ต า่ ( - ) กวา่ตลิง่ (เมตร)

 ระดบัน า้ เหนอื(U/S) และทา้ย(D/S) เข ือ่นเจา้พระยา  มหีนว่ยเป็น เมตร(รทก.)

แ
ม
น่
 า้
ย
ม
ส
า
ย
เก
า่-8.68

(1,233)

-

150

N.27A

(2,055)

-9.35

N.60

วันที่

แมน่ า้ยม

-9.93

เวลา 06.00 น.

2 พฤศจกิายน 2560

(1,198)

(563)

Y.4

-

-4.20

ปตร.หาดสะพานจนัทร ์

-4.57

Y.3A

(1,000)

แมน่ า้นา่น

(1,265)

N.64

(3,043)

(2,524)

-8.25

(2,319)

-11.28

-6.50

สถานการณ์น า้ในลุม่น า้เจา้พระยา

Y.1C

-6.84

แมน่ า้วงั

Y.14

Y.20

(3,100)

-9.33

W.10A

-1.90

Y6

-4.85(570)

แ
ม
น่
 า้
ว
งั

-3.79

(440)

P.2A

(4,230)

(1,520)

แมน่ า้ปิง

(420)

 W.4A

W.1C

(914)

P.1

-7.86

205

33

N.5A

(1,452)

-6.08

เขา้คลองฝั่งตะวนัออก

0

(1,152)

C.2

390

-1.65

(1,815)

(1,228)

N.12A

N.1

P.67

-5.51

(4,035)

-5.46

(682)

P.7A

-5.25

(376)

(480)

 แกม้ลงิบางระก า

Y.17

(476)-8.91 N.22

59

201

194 (1,120)

196

N.8A

N.7A

-1.36240

C.13-0.64

D/S

15.45

5.70

408(3,590)

-0.71

N.67

0.21

ม.
3
/ว.ิ2,840

U/S

เข ือ่นเจา้พระยา

-0.61

169

3.56

(652)

Y.16

ม.
3
/ว.ิจ.อทุยัธานี

-2.92

P.17

(36)

Side Flow

13

409

Ct.19 (338)

แมน่ า้สะแกกรงั ม.
3
/ว.ิ

51 

74 

95 

169 

476 

36 

40 

88 

54 

73 

120 

- 

73 

116 

328 

507 

512 

57 

87 

54 

68 

15 

(0) 
100 

(190) 

(34) 

69 

139 

358 

986 

887 

1,480 

2,719 

2,548 

+ 15.70 

+ 16.87 

สญัลกัษณ ์
 
       เขือ่นเก็บกักน ้า 
       เขือ่นทดน ้า 
       ประตรูะบายน ้า 
       ระดับและปรมิาณน ้าปกต ิ
       ระดับและปรมิาณน ้าวกิฤต ิ
       ระดับและปรมิาณน ้าทว่ม 

แ
ม
น่
 า้
ปิ
ง
 

แ
ม
น่
 า้
ว
งั
 

แ
ม
น่
 า้
น
า่
น

 

แ
ม
น่
 า้
เจ
า้
พ
ร
ะย
า
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